re8ras.`

I - os lotes  de cr6ditos  eletr6nicos na modalidade vale-transporte terdo
validade de  180 (cento e oitenta) dias contados a partir de sua venda ao
usudrio;

11  -  os   lotes   dos   demais   cr6ditos   eletr6nicos   terdo  validade   de   365

(trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias  contados  a  partir  de  sua venda  ao
usudrio;

Secdo XIII
Dos Sistemas de Controle e de Gestdo

Art. 95-R. A Concessiondria deverd desenvolver urn Sistema de Controle

Operacional    e  _disponibilizd-lo   para   uso    simultdneo    de   m6dulos